1

2024 年７月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社ジーネクスト

代表者名 代表取締役（権利義務者）三ヶ尻 秀樹

（コード番号：4179  東証グロース）

問合せ先 執行役員 村田 実

（TEL．03－5962－5170 ）

臨時株主総会開催（開催日決定）に関するお知らせ

当社は、2024 年 7 月 11 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」におきま

して、2024 年 8 月 1 日を基準日と定め臨時株主総会(以下「本臨時株主総会」といいます)を開催する

旨をお知らせいたしましたが、2024 年 7 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり本臨時株主

総会を開催することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 日 程

  2024 年 9 月 13 日（金曜日）

２. 本臨時株主総会の開催時間、場所及び付議議案等について

本臨時株主総会の開催時間、場所及び付議議案の内容等の詳細につきましては、今後開催する取締

役会において決定次第、速やかにお知らせいたします。（付議議案の内容については、同年 7 月 5 日

開示の「株主による臨時株主総会の招集請求に関するお知らせ」による株主提案内容を含めた取締

役・監査役の選任の件を含めることは決定しております。）

以 上